

طالع روزانه شما در سال جدید

«متولدین دی ماه»

تری کینگ

گروه مترجمین خانه فرهنگ

انتشارات خانه فرهنگ

کینگ، تری King, Teri

طالع روزانه شما: متولدین دی ماه/تری کینگ؛ گروه مترجمین خانه فرهنگ.

-- تهران: خانه فرهنگ، ۱۳۸۳. ۱۹۴ ص.

ISBN 964-5557-78-x

عنوان اصلی:

Capricorn:teri kings complete horoscope for all those whose birthdays falls between 22 december and 19 january.

فهرست نویسی بر اساس اطلاعات فیبا

۱. برج جدی. ۲. زایجه. ۳. اخترگویی. الف. انتشارات خانه فرهنگ.

ب. عنوان.

ط ۲ ۱۷۲۷/۶۵/۵۹ BF ۱۳۳/۵۲۷۵

الف ۱۳۸۳

کتابخانه ملی ایران ۸۳-۴۲۴۸۰م

طالع روزانه شما در سال جدید

متولدین دی ماه

تری کینگ

گروه مترجمین خانه فرهنگ

چاپ اول، بهار ۱۳۸۴

۱۵۰۰ نسخه

حروفچینی و صفحه آرایی: ورجاوند

لیتوگرافی، چاپ و صحافی: کاج

حق چاپ برای ناشر محفوظ است.

شابک ۹۶۴-۵۵۵۷-۷۸-x

ISBN 964-5557-78-x

آدرس: تهران، صندوق پستی ۱۳۱۴۵/۳۵۱

فهرست

عنوان	صفحه
مقدمه	۵
مروری بر سال جاری	۱۶
سال معانی رمزی اعداد	۴۱
راهنمای ماهانه و روزانه	۶۹
فروردین	۶۹
اردیبهشت	۸۰
خرداد	۹۱
تیر	۱۰۲
مرداد	۱۱۳
شهریور	۱۲۳
مهر	۱۳۴
آبان	۱۴۵
آذر	۱۵۶
دی	۱۶۶
بهمن	۱۷۴
اسفند	۱۸۳

مقدمه

علم ستاره‌شناسی موارد استفاده زیادی دارد، کمترین قابلیت آن کمک به ما در درک خودمان و دیگران می‌باشد. متأسفانه تصورات غلط و اشتباهات بسیاری در رابطه با این علم وجود دارد، مانند این سؤال همیشگی که چگونه یک پیشگوئی می‌تواند در مورد میلیون‌ها انسانی که در یک علامت خورشیدی خاص متولد شده‌اند، درست باشد؟

پاسخ این است که پیش‌گویی‌هایی که در روزنامه‌ها، کتاب‌ها و مجلات چاپ می‌شوند، همگی به صورت کلی بیان شده‌اند. اگر ستاره‌شناس نتواند بر روی تاریخ، زمان و محل تولدتان کار کند، مطالب روزنامه تنها در مورد بعضی از افرادی که در علامت خورشیدی شما متولد شده‌اند، درست می‌باشد.

به عنوان مثال، شخصی که در ۹ آگوست به دنیا آمده، مردادی

است. زیرا خورشید از ۲۳ جولای تا ۲۲ آگوست در منطقه‌ای از آسمان تحت عنوان ماه مرداد قرار گرفته است. با این وجود زمانی که می‌خواهیم ستاره‌شناسی را با دقت بررسی کنیم، موارد دیگری نیز وجود دارند که باید مدنظر قرار دهیم، مانند ماه. این سیاره هر ۴۸ ساعت یکبار وارد علامت خورشیدی جدیدی می‌شود. اگر روز تولد شخصی در مرداد باشد و مثلاً ماه، در زمان تولد او در شهریور قرار گرفته باشد، این شخص یک مردادی، شهریوری به حساب می‌آید. علاوه بر خورشید که نشانگر نیروی اراده است، ماه نیز غرایز و احساسات شخص را بیان می‌کند. بیت طالع (خانه‌ای که خورشید در لحظه تولد شما در آن طلوع کرده است) نیز باید مدنظر قرار گیرد که همزمان با گردش زمین به طور دائم تغییر می‌کند، تقریباً هر دو ساعت یکبار بخش جدیدی از آسمان، در زاویه دید قرار می‌گیرد و علامت جدیدی از افق عبور می‌کند.

بیشترین تأثیر روی شخصیت افراد از طریق جهان بیرونی را علامت خورشیدی تعیین می‌کند. دانستن زمان تولد برای گردآوری نقشه تولد (چارت) شخص ضروری است:

بگذارید تصور کنیم که در این مورد بخصوص، بیت طالع شخص در مرداد باشد. اکنون، چون دو تا از سه تأثیرگذار اصلی، مرداد است، شخص مورد نظر ما (مرد یا زن) مردادی کامل است که دارای تمامی اشتباهات و صفات مربوط به مرداد می‌باشد. با این وجود اگر ماه و بیت طالع شخص در آن زمان در شهریور باشد، مطمئناً او برخی از

صفات یا اشتباهات مرداد را نشان می‌دهد، ولی در بیشتر مواقع شبیه یک شهریوری احساس، رفتار خواهد کرد.

اگر زندگی به حد کافی پیچیده نبود، این روش باید ادامه پیدا می‌کرد تا تمامی ستاره‌های باقی مانده نیز به حساب آیند. موقعیت و علامت‌های عطارد، ونوس، مریخ، مشتری، زحل، اورانوس، نپتون و پلوتو باید همگی در نظر گرفته شوند و علاوه بر آن، طرز قرار گرفتن و ارتباط ستارگان نیز باید به حساب آید. ستاره‌شناس با برآورد و تفسیر این حرکات، یک جدول تولد شخصی، را ارائه خواهد کرد.

از آنجا که آسمان مرتباً در حال تغییر می‌باشد، با جداول یکسان بسیار نادر می‌باشد. اگرچه امکان چنین اتفاقی غیرممکن نیست.

این مطلب به آن معناست که دو فرد مورد نظر در تاریخ، زمان و همچنین در مکانی مشابه متولد شده باشند. اگر چنین اتفاقی رخ دهد، عواملی را که باعث تفاوت این افراد از لحاظ مسیر زندگی، عشق، کار و مسائل مالی می‌باشند باید تأثیرات محیطی و تربیتی دانست. به متولد مرداد خودمان برگردیم، در مثال ما، بیت‌طالع در مرداد، و ماه در شهریور می‌باشد. بنابراین تنها مطالعه علامت خورشیدی وی (مرداد) مفید نیست بلکه مطالعه بخشی که به شهریور (ماه) مربوط می‌شود نیز مفید است. این موضوع اهمیت ستاره‌شناسی خورشیدی را از بین نمی‌برد و کم نمی‌کند. خورشید حاکم اصلی و دارای قدرت بسیاری است و در هر جدول تولدی،

نقش بارزی را ایفا می‌کند.

عقیده به علم ستاره‌شناسی به معنای عقیده به زندگی از قبل تعیین شده، نمی‌باشد و یا این باور که همه چیز از پیش تعیین شده است و ما هیچ‌کترولی بر سرنوشت خود نداریم. علم ستاره‌شناسی، نشان می‌دهد که زندگی ما در مسیر دایره‌ای حرکت می‌کند، هم به سمت خوبی، هم بدی با کمک علم ستاره‌شناسی، می‌توانیم از بعضی از تمایلات و طرح‌های خود به نحو احسن استفاده کنیم که البته به دانش فرد بستگی دارد. به عنوان مثال، اگر شما صاحب دانشی باشید که به شما بگوید شما در چند روز آینده می‌توانید از شانس و اقبال خوبی برخوردار شوید، شما می‌توانید با برنامه‌ریزی صحیح، بهترین استفاده را از این موقعیت ببرید. همچنین می‌توانید برای هر گونه بیماری، بدشائسی، آشفتگی احساسی و غیره، از قبل آمادگی بیشتری داشته باشید.

در گذشته علم ستاره‌شناسی به عنوان راهنمایی برای شکل‌گیری شخصیت افراد در نظر گرفته می‌شد و اکنون ما نیز باید مانند راهنما از آن استفاده کنیم.

به همین جهت ستاره‌شناسی بسیار باارزش است و می‌تواند در تمام جوانب دوستی، کاری و احساسی، به ما کمک کند. ستاره‌شناسی بینش ما را در رابطه با خود و اقعیمان، (همانطور که دیگران می‌بینند)، آسان‌تر می‌کند. می‌توانیم نقاط ضعف و قدرت خود و دیگران را بشناسیم. می‌تواند اعتماد به نفس بیرونی و آرامش

درونی به ما بدهد.

در صفحات بعدی مطالبی در رابطه با شخصیت اجتماعی؛
نگاهی دقیق از تمام زوایای ممکن به سالی که پیش رو دارید، شامل
علم معانی رمزی اعداد؛ راهنمای روزانه و ماهانه گفته شده است.
استفاده عاقلانه از علم ستاره‌شناسی می‌تواند به شما در زندگی
کمک کند. این علم نمی‌خواهد شما را به خوش‌باوری تشویق کند،
چون در تجزیه و تحلیل نهایی، کاری را که انجام می‌دهید به خودتان
بستگی دارد. این کتاب شما را در پیشبرد اعمال صحیح در سال آینده
یاری می‌کند و بنابراین شانس موفقیتان را افزایش می‌دهد. داشتن
تفکر مثبت، تأیید می‌شود، زیرا این کار به ما در جلب موقعیت‌های
مثبت کمک می‌کند. اجازه بدهید ستاره‌شناس با شما دست در دست
قدم بزند و بدین‌گونه شانس موفقیت و خوشبختی خود را افزایش
دهید.

ستاره‌شناسی چگونه عمل می‌کند؟

اغلب می‌شنوید که مردم می‌گویند هیچ توضیح علمی در مورد
ستاره‌شناسی وجود ندارد. گفتن این مطلب درست نمی‌باشد، زیرا،
روش محاسبات در ستاره‌شناسی کاملاً صحیح و دقیق است، و هر
کس با کمی تمرین و آگاهی در زمینه حرکات ستاره‌ها و سیارات،
می‌تواند این محاسبات را انجام دهد. اگرچه، این تفسیرات و نتایج
مشاهده شده از آنها، لزوماً ثابت یا متغیر نیستند، پس، حوادث

پیش‌بینی شده همیشه اتفاق نمی‌افتند. علم ستاره‌شناسی بیش از ۳۰۰۰ سال است که در تمدن ما به طول انجامیده است، بنابراین مطالب زیادی در آن وجود دارد! پس چگونه می‌توانیم علم ستاره‌شناسی را توضیح دهیم؟ همراه علامت مخصوص تولدتان یک سری خصوصیات که عمیقاً در وجودتان جا می‌گرفته است، با شما می‌آید، و فهم این مطالب می‌تواند بینشی نو در مورد رفتارتان به شما ارائه بدهد. برای خواندن یک مقاله ستاره‌شناسی، حتی اگر در جهت نشان دادن شکل‌گیری یک رابطه باشد، لازم است که ما به درون خود عمیقاً بنگریم. اما مهم است به خاطر داشته باشید که ستاره‌ها سرنوشتان را تعیین نمی‌کنند. به کارگیری آنها در هر موقعیتی برای کسب سود بیشتر بستگی به خود شما دارد. اگر چه ستاره‌شناسی مانند علم «متغیر» دیگر مثل: هومیوپاتی^۱ و تله‌پاتی^۲ به طور کامل توضیح داده نشده است، تجارب قابل قبولی وجود دارد که نشان دهد این مقوله، صحیح‌تر از دیگران می‌باشد. بهترین تحقیقات شناخته شده تاکنون، متعلق به آماردان فرانسوی، مایکل کاکلین^۳ می‌باشد، نتایج گزارشات پروسوری از دانشگاه لندن، از تحقیقات وی چنین بوده است: «مطالبی در آن وجود داشته است.» علم ستاره‌شناسی نگرشی دقیق است به چگونگی اثر خورشید و ماه بر طبیعت دنیای اطرافمان (همه روزه بدون استثناء). به عنوان مثال، بالا و پایین رفتن جزر و مد صرفاً نتیجه حرکت و

1- Homoeopathy

2- Telepathy

3- Michel Gauquelin

وضعیت ماه نسبت به زمین است. این جاذبه مغناطیسی شدید می‌تواند اقیانوس‌های روی زمین را تکان دهد، پس ببینید روی ما چقدر اثر می‌گذارد، بدن ما حدوداً از ۶۰ درصد آب تشکیل شده است!

اگر بخواهیم در مورد چگونگی اثر خورشید بر تمام دنیا توضیح دهیم باید کتاب کاملی در مورد آن بنویسیم. اثراتی که ما می‌دانیم شامل طول روز، گرما، روشنایی، طوفان‌های خورشیدی و مغناطیسی، اشعه ماورابنفش و اشکال تابشی بسیار دیگر. تمام اینها در فاصله ۹۰ میلیون مایلی اثر می‌گذارد! به عنوان مثال، تحقیقی که روی پرندگان مهاجر انجام شده است نشان می‌دهد که در اثر تغییرات طول روز، پیش از آنکه مسافرت شبانه و بی‌وقفه آنها شروع گردد، بدنشان شروع به جذب لایه‌های چربی می‌کند.

پیشنهاد نمی‌کنم که تجربه بی‌خوابی شبانه داشته باشید تا در فصول مختلف مانند پرندگان اضافه وزن پیدا کنید، اما بسیاری از مردم معتقدند که فصول مختلف به طرق مختلف بر آنها اثر می‌گذارد.

همچنین در جهان طبیعت، نمونه‌ای از کرم‌های بزرگ زیرکی وجود دارد که در غارهای زیرزمینی در جنوب اقیانوس آرام زندگی می‌کند. سالی دو بار، همچنان که خورشید بالا می‌آید و جزرومد به بالاترین نقطه خود می‌رسد، این کرم‌ها به سطح اقیانوس می‌آیند. ساکنین سواحل اطراف، آنها را موجودات بسیار باهوشی، می‌دانند!

مثال‌های زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد، همه موجودات این کره خاکی به اثرات ماه و خورشید پاسخ می‌دهند و عقل ما حکم می‌کند که بپذیریم سیارات دیگر نیز بر ما تأثیر دارند، حتی اگر به مقدار ناچیز باشد و تشخیص آن ساده نباشد.

در نهایت، به این سؤال می‌رسیم که ستاره‌شناس در پیش‌بینی اتفاقات آینده چطور عمل می‌کند. براساس مشاهدات انجام شده دریافته‌ایم که اجسام سیاره‌ای به هر روشی - چه فیزیکی و چه ذهنی - روی ما اثر می‌گذارند. غالباً تغییر موقعیت‌های ظریفی در سیارات، موجب تغییرات کوچکی در ذهن ما می‌شود، و چگونگی آن تغییرات، رفتار ما را تعیین می‌کند. با کشیدن چارتی بر اساس زمان‌های تولد صحیح و با استفاده از درک مستقیم، بعضی از ستاره‌شناسان می‌توانند مشاهدات دقیقی را در رابطه با این مسئله نشان دهند که چگونه چارت‌ها در شکل دادن زندگی افراد مؤثر می‌باشند. بسیاری از مردم، پس از مطالعه چارت تولدشان در شگفت می‌مانند که ستاره‌شناسان چطور تا این اندازه می‌توانند آنها را درک کنند!

عجیب‌تر آنکه، ستاره‌شناسانی هستند که می‌توانند حوادث آینده را، سال‌ها قبل از وقوع آن پیش‌بینی کنند. مشهورترین مثال در این زمینه، ستاره‌شناس فرانسوی قرن ۱۶، نوستراداموس^۱، می‌باشد، که به خاطر پیش‌بینی امکان تخریب جهان در اواخر دوره

هزار ساله آخر، مشهور می باشد. نگران نباشید؛ فکر کنم می توانم به شما اطمینان دهم که دنیا تا چندین سال دیگر به خوبی ادامه خواهد یافت، پس نگران نباشید. گرچه پیش بینی های نوستراداموس غالباً درست بوده است اما پیش بینی های وی برای آینده ما بسیار مبهم هستند و تمام کارشناسان پیش بینی های وی را مورد بحث قرار داده اند. نسبتاً واضح است، که تغییرات زیادی پیش رو داریم. به عنوان مثال، امکان دارد، که اطلاعاتی درباره تمدن ها و شهرهای قدیمی به دست آوریم که اکنون در زیر دریاچه مدیترانه مدفون شده اند. این اطلاعات ایده های خوبی درباره چگونگی زندگی مردم در گذشته به ما می دهد، و نشانگر این است که ما در آینده چطور باید زندگی کنیم. خواننده عزیز، سعی کنید نرسید! ستاره شناسی وسیله ای است برای استفاده ما و اگر از آن عاقلانه بهره برداری کنیم، بدون شک، با آگاهی و احترام بیشتری نسبت به دنیای اطرافمان و نسبت به همدیگر به حیات خود ادامه می دهیم.

شما مانند آلیس در سرزمین عجایب هستید، در جنگل می دوید، با تمام موجودات دوست می شوید و سؤالات زیادی می پرسید. سؤال برای شما مانند مهربانی برای فردی افسرده می باشد. احتمالاً مهیج ترین فرد در منطقه البروج هستید، و به زندگی به عنوان ترکیبی از دیسنی لند (شهریازی)، شبه سیاره و باغ وحش می نگرید. سر خود را تکان می دهید و با درخششی در چشمانتان، به خود می گوید «عجیب است» و این به آن معنا

می‌باشد که ششی متأثر، گرفتار، گیج و هیجان زده هستید. شما عاشق مسائل غیر معمول هستید، مسائلی که سبب گيجی مردم می‌شود و احساس می‌کنند که اگر بیشتر به آن فکر کنند، دیوانه می‌شوند.

هر چه حوادث زندگی‌تان عجیب‌تر باشد، بهتر است. یکی از کارهای مورد علاقه‌تان، این است که تمام شب را بیدار بمانید و تا صبح تجزیه و تحلیل و تفکر کنید، زمانی که چشمانتان را مانند چشمان چاپخانه تیز و دقیق می‌کنید، هیچ موضوعی به اندازه روبه‌رو شدن با شخصی مثل دراکولا از دندان‌هایش به عنوان سلاح استفاده می‌کند، با دوست دختر رنگ پریده‌اش که کله‌خونی برگردن دارد، شما را هیجانزده نمی‌کند.

در رقابت‌های فکری کامیاب می‌شوید و به طرف افرادی کشش دارید که مانند شما به تغییرات سازنده علاقه دارند. به هر قیمتی از افراد کوتاه‌فکر و افرادی که خود را محدود می‌کنند، دوری می‌کنید. شما روحی آزاد هستید که به سختی می‌توانید با تغییرات آن کنار بیایید. دوست دارید به همه‌ی خواسته‌ها به یکباره دست پیدا کنید، و در رقابت‌های فکری که به تمرکز نیاز دارد، شرکت می‌کنید.

در روابط دوستانه اگر متوجه شوید فردی که با او احساس امنیت می‌کردید نادرست و بی‌وفا است، اولین کاری که انجام می‌دهید این است که می‌نشینید و دلیلش را پیدا می‌کنید. در حالی که شخصی دیگر ممکن است جیغ بزند، اشیا را پرتاب کند یا گریه کند، به آرامی می‌گویید: «نمی‌فهمم». به خاطر این نیست که

احساسی ندارید، بلکه به این خاطر است که در هر موقعیت، کشمکش یا وقوع حادثه‌ای ناگوار، تنها کلمه «چرا» اولویت دارد. زمانی که رابطه‌ای قطع می‌شود، هیچ دلیلی برای ادامه آن نمی‌بینید. زیرا به صورت کلی شخصیت وابسته‌ای ندارید، قطع رابطه‌ها خیلی نگران‌تان نمی‌کند، گرچه ممکن است نازاحتی در لحظات تنهایی بر شما غلبه کند. با پایان یک رابطه نیز مانند شروع آن، به آرامی اما با انتظار یا اشتیاق کمتر، برخورد می‌کنید. فردی دل‌ریا هستید و برای اطرافیان خود الهام‌بخش، گرچه در طول زندگی، نمی‌توانند، شما را درک کنند.